
 
   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 03.12.2013  №  

 

 

О заявлении депутата 

Ярославской областной Думы 

И.Т. Парамонова 
 
 
 
 

Рассмотрев заявление депутата Ярославской областной Думы               

И.Т. Парамонова, комитет решил: 

 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе признать утратившим си-

лу Постановление Ярославской областной Думы № 216 от 01.10.2013 «О заяв-

лении депутата Ярославской областной Думы шестого созыва И.Т. Парамоно-

ва» на основании его письменного заявления. 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по дан-

ному вопросу (прилагается). 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета                  А.В. Кузьмин 


